
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Pārdošanā četru istabu dzīvoklis pārdaugavā , kurš piedāvā mierpilnu atmosfēru,
divas privātas terases un cenā iekļautas DIVAS pazemes autostāvvietas!
Pēcpusdienas saule apspīd dzīvojamo istabu un terasi, radot siltu un gaišu
atmosfēru. Ja meklējat ne tikai dzīvokli, bet arī mājas sajūtu ar nelielu skaitu
iedzīvotājiem, šis dzīvoklis ir īpaši piemērots Jums.
Cenā iekļautas privātas divas pazemes autostāvvietas ar elektriskajiem vārtiem
Visā mājā ir 9 dzīvokļi, šis dzīvoklis ir viens no plašākajiem visā mājā, tā kopējā
platība ir 122 m2, no kuriem 20m2 sastāda terases. Plānojums pieejams foto.
Virtuve ir pilnībā aprīkota ar visu nepieciešamo tehniku ērtai ikdienas iedzīvei.
Iebūvētais kondicionieris nodrošina patīkamu, atvēsinātu vidi vasaras periodā.
Dzīvokļa griestu augstums sastāda 2,7m lieli, plaši logi, kas vērsti uz 3
debesspusēm.
Apkurei ierīkoti individuālie skaitītāji, kas ļauj apkures sezonā maksāt tikai par
patērēto siltumu. Pavasarī un rudenī saule patīkami piesilda dzīvokli, līdz ar to
radiatorus var noregulēt uz minimumu. Tāpat iespēja saņemt komunālo maksājumu
kvītis privāti.
Visas iebūvētās mēbeles izgatavotas pēc individuāla pasūtījuma.
Lieliski attīstīta infrastruktūra, līdz T/C Rīga Plazai ir tikai 5min. brauciens, blakus
atrodas tramvajs, bērnudārzs, BKUS, veikali, skolas, Pārdaugavas bērnu un jauniešu
radošais attīstības centrs- Altona. .
Ja jums ir vēl kādi jautājumi par šo dzīvokli, labprāt uz tiem atbildēšu, tāpat pieejama
dzīvokļa video tūre.
Ērtības - Autostāvvieta, Balkons/Lodžija, Gāzes apkure, Studio, Garderobe,
Mēbelēts, Vanna, Duša.

liga@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Līga Upīte

Kūrortpilsēta Jūrmala

3. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultante /Tev
jābūt gribai risku apvienot ar
entuziasmu/

4 istabas

(+371) 26368834

122.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | JAUN.
Koku iela, Rīga
225000 EUR | 1844.26 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


